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2017 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 10. - 11.6.2017

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
11.06.2017 - 11:12 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. ŁAGOŹNY Filip 13 Orka Zamość 1:17.51 400 36.52 40.99
2. KOZIEŃSKI Oliwier 13 Wisła Puławy 1:20.13 362 37.74 42.39
3. BAREJ Michał 13 Olimpia Lublin 1:24.64 307 40.23 44.41
4. TERLECKI Michał 12 Wodnik Krasnystaw 1:29.84 257 42.09 47.75
5. WOJEWODA Antoni 13 Wisła Puławy 1:30.42 252 42.20 48.22
6. WIETRZYK Aleksander 13 Fala Kraśnik 1:32.88 232 44.34 48.54
7. ADAMOWICZ Kacper 12 Orka Zamość 1:37.51 201 46.52 50.99
8. GONDER Dominik 13 Fala Kraśnik 1:38.19 196 46.93 51.26
9. KUBINIEC Mikołaj 13 Skarpa Lublin 1:39.50 189 46.43 53.07

10. MASZKOWSKI Jakub 13 UKS 51 Lublin 1:40.16 185 47.87 52.29
11. RYMARZ Jakub 12 Orka Zamość 1:45.22 160 48.39 56.83
12. SAŁAMACHA Filip 12 Orka Zamość 1:46.02 156 49.96 56.06
13. KRYK Krzysztof 12 Orka Zamość 1:58.14 113 55.44 1:02.70

DYSKW. PASTUSZAK Bartosz 13 Swim10 Puławy
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

JUNIOR MŁODSZY

1. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 1:07.72 600 31.49 36.23
2. ZACHARZYŃSKI Norbert 14 Wodnik Krasnystaw 1:11.58 508 34.42 37.16
3. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 1:12.24 494 33.90 38.34
4. PIEKARUŚ Dawid 15 Avia Świdnik 1:13.79 464 35.68 38.11
5. PÓŁTORAK Patryk 15 Lider Chełm 1:15.76 428 34.33 41.43
6. MIREK Jakub 14 Sparta Biłgoraj 1:19.25 374 37.70 41.55
7. ADAMCZYK Jan 14 Lublinianka 1:19.27 374 37.55 41.72
8. POPIOŁEK Dawid 15 Skarpa Lublin 1:20.41 358 37.71 42.70
9. CHOJNACKI Wiktor 15 Huragan Międzyrzec Podl. 1:20.88 352 36.09 44.79

CIOK Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 1:20.88 352 37.29 43.59
11. KLEJNROK Jakub 15 Orka Zamość 1:28.39 270 40.64 47.75
12. FIGURSKI Filip 14 Avia Świdnik 1:30.70 249 42.16 48.54
13. PUSZKARSKI Mikołaj 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:31.01 247 42.88 48.13

OPEN

1. PACZYŃSKI Oliwer 20 AZS UMCS Lublin 1:05.69 657 30.66 35.03
2. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 1:07.72 600 31.49 36.23
3. ZACHARZYŃSKI Norbert 14 Wodnik Krasnystaw 1:11.58 508 34.42 37.16
4. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 1:12.24 494 33.90 38.34
5. BORKOWSKI Kacper SL 17 AZS UMCS Lublin 1:12.36 492 34.65 37.71
6. PIEKARUŚ Dawid 15 Avia Świdnik 1:13.79 464 35.68 38.11
7. BISZKONT Damian 21 Avia Świdnik 1:14.39 452 35.51 38.88
8. PÓŁTORAK Patryk 15 Lider Chełm 1:15.76 428 34.33 41.43
9. KLEJ Jakub 17 AZS AWF Biała Podl. 1:16.04 424 34.58 41.46

10. ŁAGOŹNY Filip 13 Orka Zamość 1:17.51 400 36.52 40.99
11. MIREK Jakub 14 Sparta Biłgoraj 1:19.25 374 37.70 41.55
12. ADAMCZYK Jan 14 Lublinianka 1:19.27 374 37.55 41.72
13. KOZIEŃSKI Oliwier 13 Wisła Puławy 1:20.13 362 37.74 42.39
14. POPIOŁEK Dawid 15 Skarpa Lublin 1:20.41 358 37.71 42.70
15. CHOJNACKI Wiktor 15 Huragan Międzyrzec Podl. 1:20.88 352 36.09 44.79

CIOK Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 1:20.88 352 37.29 43.59
17. KOŻUCH Kazimierz 17 Olimpia Lublin 1:21.86 339 37.13 44.73
18. BRYŁA Kamil SL 18 AZS UMCS Lublin 1:23.61 319 39.79 43.82
19. BAREJ Michał 13 Olimpia Lublin 1:24.64 307 40.23 44.41
20. GRABEK Filip SL 18 AZS UMCS Lublin 1:24.86 305 39.70 45.16
21. KRAWIEC Maciej 18 Fala Kraśnik 1:26.80 285 38.86 47.94
22. KLEJNROK Jakub 15 Orka Zamość 1:28.39 270 40.64 47.75
23. NAWORSKI Tymoteusz 16 AZS AWF Biała Podl. 1:29.34 261 41.74 47.60
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2017 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 10. - 11.6.2017

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

24. TERLECKI Michał 12 Wodnik Krasnystaw 1:29.84 257 42.09 47.75
25. WOJEWODA Antoni 13 Wisła Puławy 1:30.42 252 42.20 48.22
26. FIGURSKI Filip 14 Avia Świdnik 1:30.70 249 42.16 48.54
27. PUSZKARSKI Mikołaj 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:31.01 247 42.88 48.13
28. WIETRZYK Aleksander 13 Fala Kraśnik 1:32.88 232 44.34 48.54
29. ADAMOWICZ Kacper 12 Orka Zamość 1:37.51 201 46.52 50.99
30. GONDER Dominik 13 Fala Kraśnik 1:38.19 196 46.93 51.26
31. KUBINIEC Mikołaj 13 Skarpa Lublin 1:39.50 189 46.43 53.07
32. MASZKOWSKI Jakub 13 UKS 51 Lublin 1:40.16 185 47.87 52.29
33. RYMARZ Jakub 12 Orka Zamość 1:45.22 160 48.39 56.83
34. SAŁAMACHA Filip 12 Orka Zamość 1:46.02 156 49.96 56.06
35. KRYK Krzysztof 12 Orka Zamość 1:58.14 113 55.44 1:02.70

DYSKW. PASTUSZAK Bartosz 13 Swim10 Puławy
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

PK BORSUK Łukasz SL 16 Fala Kraśnik 1:23.81 316 39.12 44.69


